Отдел образования Камешкирского района
Пензенской области

П Р И К А З

           От 12.04. 2016г. _                                                                                                                      № 84_

Об итогах проведения районного  конкурса

«Учитель года – 2016 Камешкирского района»

       На основании приказа отдела образования Камешкирского района № 74 от
25.03.2016 года «О проведении районного конкурса «Учитель года – 2016
Камешкирского района» 11–12 апреля 2016 года  на базе МБОУ СОШ с. Р.
Камешкир прошел районный конкурс «Учитель года – 2016». В нем принимали
участие 5 педагогов из пяти ОУ района (МБОУ СОШ с. Р. Камешкир, МБОУ ООШ
с. Пёстровка, Лапшовского филиала МБОУ СОШ с. Р.Камешкир, Бегучёвского
филиала МБОУ ООШ с. Пёстровка, Дубровского филиала МБОУ СОШ с. Р.
Камешкир). В связи с вышеизложенным

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Учитель года – 2016 Камешкирского
района»  (приложение).
2. Наградить педагогических работников, участвовавших в конкурсе,  грамотами
отдела образования Камешкирского района и подарками.
3. Глухову А.М., директору МБОУ СОШ с. Р. Камешкир, обеспечить участие
Этковой М.И., победителя районного конкурса «Учитель года – 2016
Камешкирского района» в областном конкурсе «Учитель года – 2016»  с 20-22
апреля в г. Пенза.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего
методическим кабинетом  Антипову Л.П.

       Врио начальника отдела образования
      Камешкирского района                                                                          Н.А.Безроднова

                                                                                                  Приложение

Итоги проведения районного конкурса «Учитель года – 2016

Камешкирского района».

      Конкурс проводился два дня.   Выдвижение кандидатов на участие в Конкурсе
производилось руководителями ОУ. Принимали участие  Гуськов Сергей
Викторович, учитель Основ безопасности жизнедеятельности, физической
культуры Лапшовского филиала МБОУ СОШ с. Р. Камешкир, Назарова Татьяна
Владимировна, учитель математики Бегучёвского филиала МБОУ ООШ с.
Пёстровка, Сорокина Лариса Анатольевна, учитель русского языка и литературы
МБОУ ООШ с. Пёстровка, Чакина Людмила Ивановна, учитель русского языка и
литературы Дубровского филиала МБОУ СОШ с.Р.Камешкир, Эткова Марина
Ивановна, учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Р. Камешкир.
 Первое место - Эткова Марина Ивановна, учитель начальных классов МБОУ
СОШ с. Р. Камешкир,
второе место - Гуськов Сергей Викторович, учитель Основ безопасности
жизнедеятельности, физической культуры Лапшовского филиала МБОУ СОШ с.
Р. Камешкир,
                        Сорокина Лариса Анатольевна, учитель русского языка и
литературы  МБОУ ООШ с. Пёстровка,
третье место - Назарова Татьяна Владимировна, учитель математики
Бегучёвского филиала МБОУ ООШ с. Пёстровка,
                        Чакина Людмила Ивановна, учитель русского языка и литературы
Дубровского филиала МБОУ СОШ с.Р.Камешкир.

	П Р И К А З